2

                                                                                     [image: image1.jpg]

                                             РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ВЕЛЬЯМИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                        ТУАПСИНСКОГО РАЙОНА

 от 13.01.2020                                                                                                      № 05
                                                         с. Цыпка

 Об утверждении Плана проведения мероприятий ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации Вельяминовского сельского поселения Туапсинского района на 2020 год
           На основании статьи 100 Федерального закона от 05 апреля 2013 года №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг, для обеспечения государственных и муниципальных нужд», пункта 5 Порядка обеспечения ведомственного контроля в сфере закупок для  обеспечения муниципальных нужд Вельяминовского сельского поселения Туапсинского района, постановления администрации Вельяминовского сельского поселения Туапсинского района от 23 декабря 2014 года №229 «Об утверждении Порядка  осуществления ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд Вельяминовского сельского поселения Туапсинского района»:
          1. Утвердить План проведения мероприятий ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Вельяминовского сельского поселения Туапсинского района на 2020 год согласно приложению.
         2. Контрактной службе администрации Вельяминовского сельского поселения Туапсинского района организовать проведение администрацией Вельяминовского сельского поселения Туапсинского района мероприятий ведомственного контроля в сфере закупок таваров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Вельяминовского сельского поселения Туапсинского района.
        3. Разместить План  проведения мероприятий ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Вельяминовского сельского поселения Туапсинского района на 2020 год на официальном сайте администрации Вельяминовского сельского поселения Туапсинского района www.velyamin.tuapse.ru.
         4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава

Вельяминовского сельского поселения

Туапсинского района                                                                            А.В. Урванцев

	   ПРИЛОЖЕНИЕ

	УТВЕРЖДЕН

	распоряжением администрации

	Вельяминовского сельского

	поселения Туапсинского района

от_____________ №_____________

ПЛАН

Проведения мероприятий ведомственного контроля в сфере

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

муниципальных нужд Вельяминовского сельского поселения

Туапсинского района на 2020 год

	№ п/п
	Наименование субъекта проверки
	ИНН
	Адрес местонахождения субъекта проверки
	Месяц начала проведения проверки

	1
	Муниципальное казенное учреждение культуры «Вельяминовское»
	2365007055
	Российская Федерация, 352829, Краснодарский край, Туапсинский р-н, с.Цыпка, ул.Центральная, 2Б
	май

	2
	Муниципальное казенное учреждение «Централизованная бухгалтерия Вельяминовского сельского поселения Туапсинского района»
	2365007457
	Российская Федерация, 352829, Краснодарский край, Туапсинский р-н, с.Цыпка, ул.Центральная, 17
	июнь

Ведущим специалистом по финансам

администрации Вельяминовского

сельского поселения Туапсинского района                                  И.А.  Андриянова